
Nr.p.k. Līguma priekšmets 
1 Piegādātāja nosaukums Līgumcena (bez PVN) Līguma izpildes termiņš 

2

1 Par kompensējamo zāļu, narkotisko un tam 

pielīdzināto psihotropo zāļu un medicīnisko ierīču 

iegādi VSAC „Zemgale” filiāles „Jelgava” klientu 

vajadzībām

SIA "Ozolnieku aptieka"

9999.00 Līgums stājas spēkā 2018.gada 26.janvāri un Līguma 

darbība turpinās 12 mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas apmērā, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais.

2 Par rokdarbu piederumu piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālēm SIA Kanclers

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 31.janvāri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 30.janvārim vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līgumā noteikto kopējo summu, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju 

pagarināt vēl uz 1 gadu

3 Par virtuves piederumu piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālēm SIA DEPO DIY

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 31.janvāri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 30.janvārim vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līgumā noteikto kopējo summu, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju 

pagarināt vēl uz 1 gadu

4 Par saimniecības preču piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālēm SIA Prāna Ko

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 31.janvāri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 30.janvārim vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līgumā noteikto kopējo summu, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju 

pagarināt vēl uz 1 gadu

5 Par zīmogu, vizītkaršu, informatīvo plākšņu, 

nozīmju izgatavošanu un audumu apdruku VSAC 

“Zemgale” vajadzībām

SIA GEKA

9999.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 1.februārii un ir spēkā 

līdz 2020.gada 31.janvārim vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līgumā noteikto kopējo summu, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju 

pagarināt vēl uz 1 gadu

6 Par higiēnas preču piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālēm SIA Prāna Ko

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 2.februārii un ir spēkā 

līdz 2020.gada 1.februārim vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līgumā noteikto kopējo summu, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju 

pagarināt vēl uz 1 gadu

7 Par organiskā mēslojuma iegādi VSAC „Zemgale” 

filiālei „Iecava” SIA EGG Energy
600.00

Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 15.februāri un ir spēkā

līdz 2018.gada 14.jūnijam vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai

izpildei Līguma summas ietvaros, atkarībā no tā, kurš

nosacījums iestājas pirmais.

8 	Par mikroautobusu nomu VSAC “Zemgale” filiālēm

SIA "FS Noma"

9999.99
Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 23.februāri un

Automašīnu noma turpinās līdz Nomniekam pieejamo

finanšu līdzekļu izlietošanai vai līdz jauna iepirkuma

līguma par mikroautobusu nomu noslēgšanai, atkarībā,

kurš no apstākļiem iestāsies pirmais.

9 Par „4Restaurant” programmatūras koda uzturēšanu 

un garantijas apkalpošanu SIA 4 Solutions

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018. gada 3. martu un ir spēkā 

līdz 2021. gada 2.martam vai Pušu uzņemto saistību 

pilnīgai izpildīšanai, atkarībā no tā, kurš no apstākļiem 

iestājas ātrāk.

10 Par akūti nepieciešamo un pēc pasūtījuma 

gatavojamo zāļu iegādi VSAC “Zemgale” 

„Lielbērze” klientu vajadzībām

AS Sentor Farm aptiekas

2000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 9.martu un Līguma 

darbība turpinās 24  mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.

11 Par māla masas un māla glazūras iegādi VSAC 

„Zemgale” filiālēm SIA Daiļrade Guntve

5000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 12.martu un ir spēkā 

līdz 2020.gada 11.martam vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais.

12 Par akūti nepieciešamo un pēc pasūtījuma 

gatavojamo zāļu piegādi VSAC “Zemgale” 

„Jelgava” klientu vajadzībām

SIA "Ozolnieku aptieka"

3000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 14.martu un Līguma 

darbība turpinās 24 mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.

13 Par svaigpiena iegādi VSAC „Zemgale” filiālei 

„Ķīši” ZS Birzītes

9999.99

Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 9.aprīli un ir spēkā līdz 

2020.gada 8.aprīlim, ar iespēju pagarināt līgumu vēl uz 12 

mēnešiem, vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai izpildei 

Līguma summas ietvaros, atkarībā no tā, kurš nosacījums 

iestājas pirmais.

14 Par kompensējamo zāļu un medicīnisko ierīču iegādi 

VSAC „Zemgale” filiāles „Ziedkalne” klientu 

vajadzībām

SIA Aptieka Eleja
22000.00

Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 5.maiju un Līguma 

darbība turpinās 24 mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas apmērā, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais.

15 Laboratorisko izmeklējumu līgums Pārtikas drošibas, dzīvnieku 

veselības un vides zinātniskais 

institūts "BIOR"

9999.99 Līgums stājas spēkā 2018.gada 14.maiju un ir spēkā līdz 

2021. gada 13.maijam.

16 Dokumentu apstrādes un sakārtošanas pakalpojumi AS UNISTOCK 5000.00 Līgums stājas spēkā 2018. gada 21.maijā un ir spēkā 3 

gadi

VSAC "Zemgale"

Zemsliekšņa iepirkuma līgumi

2018.gads



17 Par jumta segumu nomaiņas apliecinājuma karšu un 

darbu apjomu aprēķina pakalpojumiem VSAC 

“Zemgale” filiālē “Iecava”

SIA "US ARHITEKTI"

2900.00 Līgums stājas spēkā 2018.gada 22.maijā un ir spēkā sešas 

nedēļas.

18 Telpu noma pasākumam "Sadancis" PA Iecavas kultūras nams 247.44 Līgums ir spēkā 2018.gada 8.jūnijā

19 par briļļu izgatavošanu un remontu VSAC 

“Zemgale” filiāles “Ķīši” klientu vajadzībām SIA Kalna Optika

1000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 7.jūniju un ir spēkā līdz 

2020.gada 6.jūnijam.

20 par briļļu izgatavošanu un remontu VSAC 

“Zemgale” filiāles “Ziedkalne” klientu vajadzībām SIA CIK-OPT

2000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 7.jūniju un ir spēkā līdz 

2020.gada 6.jūnijam.

21 Par akūto un pēc pasūtījuma gatavojamo 

medikamentu iegādi VSAC "Zemgale" filiālei 

"Ziedkalne"

SIA Jelgavas Lielā aptieka

1000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 20.jūniju un Līguma 

darbība turpinās 24 mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.Ar iespēju pagarināt vēl 

uz 1 gadu

22 Par gulošo klientu pārvadāšanu ar specializēto 

transportu VSAC “Zemgale” filiālēm SIA Milur

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 25.jūniju un darbojas 

līdz 2020.gada 24.jūnijam, vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.Ar iespēju pagarināt vēl 

uz 1 gadu

23 Par specializētu audumu un pamatlīdzekļu 

marķēšanas inventāra un etiķešu piegādi 

VSAC “Zemgale” vajadzībām

SIA TIMESAVING

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 4.jūliju un ir spēkā līdz 

2020.gada 3.jūlijam vai līdz Līdzēju saistību izpildei 

līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, kurš nosacījums 

iestājas pirmais. Ar iespēju pagarināt vēl uz 1 gadu.

24 Par akūti nepieciešamo un pēc pasūtījuma 

gatavojamo medikamentu iegādi VSAC “Zemgale” 

filiāles “Ķīši” klientu vajadzībām

SIA Alante

1999.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 12.jūliju un Līguma 

darbība turpinās 24  mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju pagarināt vēl 

uz 1 gadu.

25 Par rezerves daļu un uzturēšanas līdzekļu iegādi 

lauksaimniecības tehnikai un traktoriem VSAC 

“Zemgale” filiālēm

SIA Bauska lauktehnika 1

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 12.jūliju un ir spēkā līdz 

2020.gada 11.jūlijam vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais.  Ar iespēju pagarināt vēl uz 1 

gadu.

26 Par tehniskās sāls piegādi ūdens mīkstināšanai 

tehnoloģiskajās sistēmās 

VSAC “Zemgale” filiālēm

SIA DANGAS

9999.99  Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 12.jūliju un ir spēkā 

līdz 2020.gada 11.jūlijam vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei Līguma summas ietvaros, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju pagarināt vēl uz 1 

gadu.

27 Transporta pakalpojumi SIA SIA AUTO STARTS TŪRE 623.00 13.07.2018.

28 par kompensējamo zāļu un medicīnisko ierīču iegādi 

VSAC “Zemgale” filiāles “Ķīši” klientu vajadzībām SIA Alante

8000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 18.jūliju un Līguma 

darbība turpinās 24 mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas apmērā, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais.

29 par PVC logu, durvju un to rezerves daļu iegādi un 

remontu VSAC “Zemgale” filiāļu vajadzībām SIA Firma MAIGA A

9999.99  Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 20.jūliju un ir spēkā 

līdz 2020.gada 19.jūlijam vai līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais. Ar iespēju pagarināt vēl uz 

gadu.

30 Par pasākuma “Ciemos pie Zaķa” muzikālo 

noformēšanu un apskaņošanu VSAC “Zemgale” 

filiālē “Ziedkalne”

Vigars  Vinkelmanis
206.61

Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 26.jūlijā un ir spēkā līdz 

2018.gada 27.jūlijam vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais. 

31 PAR SADZĪVES ATKRITUMU IZVEŠANU SIA Dzīvokļu komunālā 

saimniecība
14,70 par m

3 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 1.augustu un ir spēkā 

līdz 2023.gada 31.jūlijam.

32 Par stingrās uzskaites žurnālu, grāmatu un veidlapu 

iegādi VSAC “Zemgale” vajadzībām SIA Kanclers

2000.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 7.augustu un Līguma 

darbība turpinās 24 mēnešus vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.

33 Veselības aprūpes atkritumu un bīstamo atkritumu 

apsaimniekošana

SIA Lautus 9999.99

Līguma izpildes laiks ir 24 (divdesmit četri) mēneši no 

2018.gada 7.augusta vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais.

34 Par dūmvada posma atjaunošanu VSAC “Zemgale” 

filiālē “Ķīši” SIA “Lange Tech” 516,00
Līguma izpildes laiks līdz 2018.gada 10.septembrim. 

35 Par siltumtrases izbūves/pārbūves projekta izstrādi 

VSAC “Zemgale” filiālē “Ķīši” SIA “RSAP” 4450,00

 IZPILDĪTĀJS apņemas nodot PASŪTĪTĀJAM izstrādāto 

PROJEKTU piecu nedēļu laikā no LĪGUMA parakstīšanas 

dienas. 

36 Par elektromateriālu piegādi VSAC “Zemgale” 

vajadzībām

SIA “DEPO DIY” 9999,99

Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 12.septembri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 11.septembrim vai līdz Līdzēju saistību 

izpildei kopējās Līguma 2.4.punktā noteiktās Līguma 

summas ietvaros, atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas 

pirmais. 

37 Par būvuzraudzības pakalpojuma veikšanu VSAC 

”Zemgale” filiālē “Iecava” projekta “Esošā jumta 

seguma maiņa” realizācijai SIA “Ekers-J” 1800,00

Objekta Būvuzraudzību Būvuzraugs uzsāk līdz ar 

būvdarbu uzsākšanu Objektā un veic līdz būvdarbu 

pabeigšanai un objektu nodošanai ekspluatācijā, bet ne 

vēlāk kā līdz 2018. gada 28.decembrim.



38
Par zemējuma pretestības, elektroinstalācijas un 

zibensaizsardzības mērījumu veikšanu VSAC 

“Zemgale” filiālē “Lielbērze”, “Ķīši”, “Jelgava” un 

“Ziedkalne”

Individuālā darba veicējs Andis 

Dambergs
4508,21

Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 13.septembri un ir spēkā 

līdz 2021.gada 12.septembrim vai līguma summas 

sasniegšanai, atkarībā kurš no apstākļiem iestāsies pirmais.

39 Par veļas mazgāšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

VSAC “Zemgale”

SIA "VRV" 9999,99

Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 17.septembri un ir spēkā 

līdz līguma summas sasniegšanai vai jauna iepirkuma 

noslēgšanai, atkarībā no tā, kurš no apstākļiem iestāsies 

pirmais.

40 Par ābolu pārstrādi VSAC „Zemgale” filiāles 

„Iecava” vajadzībām SIA „ESA” 4000,00
 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 18.septembri un 

darbojas līdz 2020.gada 17.septembrim.

41 Par monitoringa sistēmas nodrošināšanu VSAC 

“Zemgale”

SIA "Mapon"

9999,99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 20.septembri un 

darbojas līdz 2023.gada 19.septembrim vai līdz Pušu 

saistību izpildei kopējās Līguma 6.1.punktā noteiktās 

Līguma summas ietvaros, atkarībā no tā, kurš nosacījums 

iestājas pirmais. 

42 Par auto sēdekļu pārvalku iegādi VSAC “Zemgale” 

vajadzībām

SIA DSG GRUPA

1552 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 24.septembri un Līguma 

darbība turpinās 12 (divpadsmit) mēnešus vai līdz Līdzēju 

saistību pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais.

43 Par medicīnas preču piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālei “Jelgava” SIA Arbor Medical Korporācija

3000 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 26.septembri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 25.septembrim vai līdz LĪDZĒJU saistību 

izpildei. 

44 Par kompensējamo zāļu un medicīnisko ierīču iegādi 

VSAC „Zemgale” filiāles „Lielbērze” klientu 

vajadzībām

AS Sentor Farm aptiekas

12000 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 17.oktobri un Līguma 

darbība turpinās 24 (divdesmit četrus) mēnešus vai līdz 

Līdzēju saistību pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais.

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var pagarināt vēl uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav izlietota 

kopējā Līguma summa.

45 Par supervīzijas sniegšanu VSAC „Zemgale” 

darbiniekiem
SIA Buts

8688.2 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 24.oktobri un ir spēkā 

līdz 2019.gada 23.aprīlim vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais

46 Par mācību kursu “Klientu novecošana un garīgā 

veselība” un “Klientu atbalsts un motivācija” 

sniegšanu VSAC „Zemgale” darbiniekiem SIA Buts

3006.64 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 4.oktobri un ir spēkā 

līdz 2019.gada 3.aprīlim vai līdz Līdzēju saistību pilnīgai 

izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, kurš 

nosacījums iestājas pirmais. 

47 Par mācību kursu “Profesionālā kompetence, 

robežas un saskarsme” sniegšanu VSAC „Zemgale” 

darbiniekiem

Evija Rozenlauka

760.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 5.oktobri un ir spēkā 

līdz 2018.gada 30.decembrim vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais. 

48 Par briļļu izgatavošanu un remontu VSAC 

„Zemgale” filiāles „Iecava„ klientu vajadzībām SIA Ozolu Optika

700.00 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 9.oktobri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 8.oktobrim.

49 Par žalūziju izgatavošanu, uzstādīšanu un remontu 

veikšanu VSAC “Zemgale” vajadzībām SIA BEA

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 9.oktobri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 8.oktobrim, vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais. 

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var pagarināt vēl uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav izlietota 

kopējā Līguma summa.

50 Par informācijas tehnoloģiju piederumu un biroja 

tehnikas piegādi VSAC „Zemgale” vajadzībām SIA NDD Serviss

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 11.oktobra un ir spēkā 

līdz 2020.gada 10.oktobrim vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var pagarināt vēl uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav izlietota 

kopējā Līguma summa.

51 Par automašīnu uzturēšanas līdzekļu iegādi VSAC 

“Zemgale” vajadzībām SIA BUSS TEHNIKA

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 11.oktobri un Līguma 

darbība turpinās 24 (divdesmit četrus) mēnešus vai līdz 

Līdzēju saistību pilnīgai izpildei Līguma summas apmērā, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais.

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var pagarināt vēl uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav izlietota 

kopējā Līguma summa.

52 Par smērvielu, rezerves daļu iegādi un remonta 

veikšanu ar iekšdedzes dzinēju darbināmai dārza 

tehnikai un elektroinstrumentiem VSAC “Zemgale” 

administrācijai un filiālēm

SIA KONGS

9999.99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 23.oktobri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 22.oktobrim, vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var pagarināt vēl uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav izlietota 

kopējā Līguma summa.

53 Par zāles mulčētāja iegādi traktoram MTZ-80 VSAC 

“Zemgale” filiālei “Iecava” SIA Bauska lauktehnika 1

1181.82 30.11.2018.



54 Par propāna, acetilēna gāzes iegādi un propāna, 

acetilēna gāzes balonu nomu VSAC “Zemgale” 

vajadzībām

SIA Ramans un Partneri

2000.00 01.11.2020.

55 Izglītības programma "Darba aizsardzība un drošība; 

Darba aizsardzības pamatlīmeņa zināšanu izglītības 

programma"

SIA Buts 170.00 09.11.2018.

56 par profesionālo veļas iekārtu apkopju un remontu 

veikšanu VSAC “Zemgale” filiālēm SIA PROLUX

9999.99 Divi gadi no 13.11.2018.  ar iespēju pagarināt uz vienu 

gadu

57 Par jumta koka konstrukciju ugunsdrošo apstrādi 

VSAC “Zemgale” filiālē “Ziedkalne” SIA Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību“BUS Latvija”

1748.00 30.11.2018

58 Par motorzāģa iegādi VSAC “Zemgale” filiālei 

“Ziedkalne” SIA KONGS

542.23 30.11.2018

59 Par ūdens atdzelžošanas iekārtas nomaiņu VSAC 

„Zemgale“ filiālē „Lielbērze” SIA ŪdensBoss

8170.00 LĪGUMS stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi. DARBI 

OBJEKTĀ tiek uzsākti pēc tā nodošanas IZPILDĪTĀJAM, 

sastādot brīvas formas aktu, kuru paraksta abi LĪDZĒJI. 

LĪGUMĀ paredzētie DARBI jāpabeidz viena mēneša laikā 

no brīža, kad OBJEKTS tiek nodots IZPILDĪTĀJA rīcībā 

DARBU veikšanai. LĪGUMS turpina darboties veikto 

DARBU garantijas laikā. 

60 Par garantijas laika transportlīdzekļu apkopi un 

remontu VSAC “Zemgale” automašīnām Renault 

Trafic

SIA Mūsa Motors Rīga 9999,99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 4.decembra un ir spēkā 

līdz 2020.gada 3.decembrim, vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais. 

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var pagarināt vēl uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav izlietota 

kopējā Līguma summa.

61 Par skābekļa un ogļskābās gāzes iegādi un nomu 

VSAC “Zemgale” vajadzībām

SIA „AIROK" 1000,00 -

62 LIFTU KOMPLEKSĀS TEHNISKĀS APKOPES 

(Iecavas filiālei)

SIA TEHNOPRIME 2000,00 19.12.2021.

63 Par biroja tehnikas, printeru un kopētāju apkopi, 

remontu un utilizēšanu VSAC “Zemgale” 

SIA “ARGITA” 9999,99 Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 28.decembri un ir spēkā 

līdz 2020.gada 27.decembrim vai līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei līgumsummas ietvaros, atkarībā no tā, 

kurš nosacījums iestājas pirmais.

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var pagarināt vēl uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav izlietota 

kopējā Līguma summa.

Piezīmes.

2
  Norāda līguma noslēgšanas datumu un līguma darbības beigu datumu. Ja līgumā paredzēts, ka tas ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei, šajā ailē norāda "līdz saistību pilnīgai izpildei".

1
  Ja no līguma priekšmeta nav secināms, vai tas ir publisks būvdarbu, piegādes vai pakalpojuma līgums, norāda arī līguma veidu (būvdarbu, piegādes vai pakalpojuma līgums).


